
Harmonogram prací při opravě místních komunikací v obci Dobratice, a to: 

 

MK 10C: Harenda – Komorní Lhotka 

MK 6C: Dobratice – Podlesí, od křižovatky na Šprochovice 

MK 9C: od křižovatky naproti rybníků směr Komorní Lhotka - po 1. křižovatku se zrcadlem            

              ( u paní Chowaniokové).  

 

 

15.8.2024 – frézování + strojní čištění na MK 10C, MK 6C, MK 9C 

15.8.2024 – spojovací postřik na MK 10C 

16.8.2024 – pokládka AHV na MK 10C 

18.8.2024 -  spojovací postřik na MK 6C 

19.8.2024 – pokládka AHV na MK 6C 

25.8.2024 – strojní čištění + spojovací postřik na MK 9C 

26.-28.8.2024 – pokládka AHV na MK 9C 

 

MK 10C (Harenda -  Komorní Lhotka) 

dne 15.8.2024 bude prováděno frézování komunikace, během těchto prací bude komunikace uzavřena. 

Následně bude provoz spuštěn, ale pouze do doby před provedením spojovacího postřiku                               

(v odpoledních hodinách dne 15.8.) Průjezd bude znemožněn během celého dne 16.8. během pokládky 

nové asfaltové vrstvy až do sobotního rána 17.8. 7:00 hod.  

15.8.2024 – frézování + strojní čištění na MK 10C 

15.8.2024 – spojovací postřik na MK 10C 

16.8.2024 – pokládka AHV na MK 10C 

 

******************************************************************************** 

 

MK 6C (Dobratice – Podlesí, od křižovatky na Šprochovice) 

dne 15.8.2024 bude prováděno frézování komunikace, během těchto prací bude komunikace 

uzavřena. Následně bude provoz spuštěn. Dne 18.8. se bude provádět spojovací postřik a 19.8. 

pokládka nové asfaltové vrstvy. V těchto dnech bude komunikace opět zcela uzavřena až do úterního 

rána 20.8. 7:00 hod. 



15.8.2024 – frézování + strojní čištění na MK 6C 

18.8.2024 -  spojovací postřik na MK 6C 

19.8.2024 – pokládka AHV na MK 6C 

 

 

******************************************************************************* 

 

MK 9C (od křižovatky naproti rybníků směr Komorní Lhotka - po 1. křižovatku se zrcadlem            

              u paní Chowaniokové).  

dne 15.8.2024 bude prováděno frézování komunikace, během těchto prací bude komunikace uzavřena. 

Následně bude provoz spuštěn. Dne 25.8. se bude provádět spojovací postřik a v období od 26.-28.8. 

pokládka nové asfaltové vrstvy. Po položení nové asfaltové vrstvy bude komunikace uzavřena do 

následujícího dne rána 7:00 hodin. 

15.8.2024 – frézování + strojní čištění na MK 9C 

25.8.2024 – strojní čištění + spojovací postřik na MK 9C 

26.-28.8.2024 – pokládka AHV na MK 9C 


